[bookmark: _GoBack]（別記第１号様式）
高野山麓観光PRパートナー登録申込書
令和　　年　　月　　日
橋本・伊都広域観光協議会会長　様
所在地
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　商号又は名称
                              　　　　　　代表者職・氏名

　高野山麓観光PRパートナーの登録要件を満たしているので、下記のとおり申込みます。

記
	店舗・施設等の名称

	業　種

	所    在    地
	〒　    －
和歌山県

	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号

	予定している
協働内容

	ホームページアドレス

	連絡先
	担当者名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	電話番号